РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Город Адыгейск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__05.09.2017г._ № __152_
гор. Адыгейск

О внесении изменений в Постановление администрации МО «Город Адыгейск» от 24.07.2015г. № 174  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
            В соответствии с федеральным  законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях упрощения и сокращения срока предоставления разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального образования «Город Адыгейск»,
                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в Постановление администрации МО «Город Адыгейск» от  24.07.2015г. №174 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  разрешения на осуществление земляных работ» следующие изменения:

        1.1. Абзац 1 пункта 2.5. в разделе II изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги составляет 8 календарных дней со дня поступления заявления о предоставлении разрешения на осуществление земляных работ».
        1.2. В пункте 3.2.2.2.  раздела III цифру «3»  заменить цифрой «2».

        1.3. В пункте 3.2.2.3. раздела III цифру «3»  заменить цифрой «2».

        1.4.  В пункте 3.2.2.6. раздела III цифру «6»  заменить цифрой «4».

        1.5. В приложении 4 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление  разрешения на осуществление земляных работ» цифру «1» и цифру «5» заменить цифрой «2».

        2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации МО "Город Адыгейск" и опубликовать в газете «Единство».

        3. Постановление «О внесении изменения в Постановление администрации МО «Город Адыгейск» от 24.07.2015г. № 174 «Предоставление  разрешения на осуществление земляных работ»
 вступает в силу со дня его официального опубликования.

        4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на                 Управление градостроительства и архитектуры администрации МО "Город Адыгейск".

Глава города Адыгейск

            Н.Н. Гатагу
     Проект внесен

Управлением градостроительства

и архитектуры

Начальник  Управления

    А.Х. Чуяко
      Согласован:

И.о. первого заместителя

главы города Адыгейск                                                                А.М. Тлехурай

Начальник Управления по имущественным
и земельным отношениям

   Ч.А. Теучеж

Начальник правового отдела

             З.А. Тлепцерше
Специалист по технической
защите информации                                                                     З.М. Туркав
Управляющий делами

   А.А. Мамий

ПОСЛАТЬ: Управлению градостроительства и архитектуры – 3 экз., Управлению по имущественным и земельным отношениям – 1 экз., Главному редактору газеты «Единство» - 1 экз.